



Otthon Centrum

Parenta Ingatlanforgalmazó Kft.
3525 Miskolc, Jókai u. 10-16. sz.
Tel.: 06 46 788 783 | 06 70 454 1850
www.oc.hu

V.P.V. Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
3528 Miskolc, Martinovics u. 8.
Telefon: 46/508-559, fax: 46/504-801
Nyitva tartás: h-p. 8.00-17.00, sz. 8.00-12.00

NYÁRI SZÜLETÉSNAPI AKCIÓ A V.P.V. KFT-NÉL!

MINDEN KEDVES VÁSÁRLÓNKNAK, AKI 20 000 FT FELETTI ÉRTÉKBEN VÁSÁROL BÁRMELY, KÉSZLETEN LÉVŐ TERMÉKÜNKBŐL, 15. SZÜLETÉSNAPI AKCIÓUNK ALKALMÁBÓL 15% KEDVEZMÉNYT ADUNK.

Észlelt akciós választékunkból:

20 x 25 csempe	790 Ft/m ² -től
30 x 30 olasz I. oszt. fagyálló padlólapok	1690 Ft/m ² -től
50 x 50 olasz padlólapok	1590 Ft/m ² -től
Polírozott gres padlólapok	1990 Ft/m ² -től
Fagyálló 33 x 33 padlólapok	1290 Ft/m ² -től
MAPEI KERABOND T fagyálló ragasztó 25/1	1690 Ft/zsák (67,6 Ft/kg)

Udvarias, szakszerű kiszolgálás!
Mapei szakkereskedés, Henkel, Thomsit, Cimsec partner
Acryl kádak, zuhanykabinok, csaptelepek és fürdőszobabútorok széles választéka, maradék burkolólapok 50-70% kedvezménnyel!

Ajánlatunk a készlet erejéig, készpénzes fizetés esetén a nem akciós termékekre vonatkozik.
Az akció 2010. július 19-től 2010. augusztus 31-ig érvényes.

A fenti árak az áfát tartalmazzák.

Borsodcolor
FESTÉK ÉS HÁZTARTÁSI BOLT - Miskolc, Kiss Tábork u. 6/a / 46/ 530-336

AKCIÓ! 2010. 07. 31-TŐL 2010. 08. 6-IG

Persil mosópor 400 gr 747 Ft/kg	299 Ft
Well done fertőtlenítő foly. 1l	299 Ft
Ariel mosópor 400 gr 748 Ft/kg	299 Ft
Tomi Kristály 400 gr 498 Ft/kg	199 Ft
BioPON mosópor 2 kg 499 Ft/kg	999 Ft
BioPON 400 gr 747 Ft/kg	299 Ft
Impulse deo 100 ml 5590 Ft/l	559 Ft
Fürdőszoba-szett 4 részes	1699 Ft
PVC-asztalterítő 140 cm széles	599 Ft/m
Fürdőszoba-szőnyeg 65 cm széles	999 Ft/m

Hejőcsabai Fiatalok Közhasznú Egyesülete
3508 Miskolc, Cseresznyés u. 8.
Gárdonyi Géza lámpásai a XXI. században

TÁMOP-3.2.3-09/1-2009-0034
Felnőttképzési nyilvántartási szám: 00067-2010

A Hejőcsabai Fiatalok Közhasznú Egyesülete a TÁMOP-3.2.3/09/1-2009-0034 pályázat keretében hátrányos helyzetű fiatalok és felnőttek számára

**ingyenes OKJ-s
targoncavezető-képzést indít**

2010. szeptember 1-jétől.

Várjuk alacsony iskolai végzettségű, képesítés nélküli, esetleg regisztrált munkanélküli, vagy tartósan álláskereső, akár 50 éven felüli, vagy roma származású férfiak jelentkezését

augusztus 26-ig, az 555-301 telefonszámon vagy személyesen minden kedden és csütörtökön 16-20 óra között a Gárdonyi Géza Művelődési Házban (Miskolc-Hejőcsaba, Sütő János u. 42).
A 15 résztvevőt előzetes felmérés alapján választják ki, akik ingyenes tankönyveket és képzési támogatást is kapnak a tanfolyam idejére.



AJTÓ-ABLAK-KAPU
www.sassz.hu nyilaszaro@sassz.hu
Fa és műanyag nyílászárók

FELMÉRÉS, HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS, BÉEPÍTÉS, JAVÍTÁS.

Árvízkarosultak részére további kedvezményeket biztosítunk!

MISKOLC, JÓZSEF ATTILA ÚT 45.
Tel./fax: 46/323-049, 70/3329-240

Nyílászárók a térség legnagyobb választékával!

ÉRDEKLŐDJÖN!
70/70 829 70

TANDÍJMENTES SZAKKÉPZÉS! ÉRETTSGIZETTEKNEK

ÁLTALÁNOS vagy GYÓGYSZERTÁRI EGÉSZSÉGÜGYI ASSZISZTENS

SZOCIÁLIS ASSZISZTENS
KIADVÁNSZERKESZTŐ
LOVASTÚRA VEZETŐ

ALTERNATÍVA ISKOLA
MISKOLC, PETŐFI S. u. 11. OM: 201338

ISKOLARENDSZERŰ KÉPZÉS Diákigazolvány, családi pótlék, arvaellátás

MEGSZEREZHETŐ OKJ-S SZAKKÉPESÍTÉSEINK:

- Sportszervező-menedzser képzés egyedülálló a régióban
- Sportedző (a sportágak megjelölésével)
- 1 éves rőpülés személyi edző (sportedzői+sportszervező-menedzser vagy sportmasször képzéssel lehet elkezdni)
- Gazdasági informatikusok oktatása területén egy évtizedes múlttal rendelkezünk
- IT HelpDesk idegen nyelvi ügyfélkapcsolati szakgymintező nélküli lehetetlen munkatárs a multinacionális vállalatoknál.

Oktatónk a Miskolci Egyetemről, a Diósgyőri Gimnáziumból és az üzleti szférából kerülnek ki, és felkészítenek benneteket a felsőoktatási intézményekbe való bejutáshoz, illetve a munkába álláshoz. A képzés 23 év alatt tandíjmentes

Érdeklődni a 46/370-701 telefonon
Miskolc, Kiss Tábork u. 42. • www.miskolc@sob.hu

A MOTOGP 2010-ES FUTAMAI KIZÁRÓLAG A DIGI SPORT MŰSORÁN!

1200

A DIGI SPORT ÉS TOVÁBBI 20 CSATORNA MŰSORA SPORTSERŰ ÁRON. MINDÖSSZE 1200 FORINTÉRT A DIGI KÍNÁLATÁBAN.*

*A tájékoztatás nem teljes körű, kérjük érdeklődjön az elérhetőségeken!

infovonal: 1272 www.digi.tv

DIGI Egyszerű a választás.

ZEMPLÉNI fesztivál

2010 AUG 7-21.

AUG. 7. | 20.00 Sárospatak
SHLOMO MINTZ, HOLLERUNG GÁBOR
BUDAFOKI DOHNÁNYI ZENEKAR

AUG. 10. | 20.00 Tokaj
Müller Péter: SZOMORÚ VÁSÁRNAP

AUG. 12. | 20.00 Sátoraljújrhely
Huszka: LILI BÁRÓNŐ

AUG. 14. | 20.00 Tokaj
CHARLIE BAND

AUG. 14. | 20.00 Sárospatak
Verdi: REQUIEM

AUG. 20. | 20.30 Disznókő Szőlőbirtok
BOLYKI BROTHERS A CAPPELLA SHOW

AUG. 21. | 20.00 Sárospatak
VÁRDAI ISTVÁN
LISZT FERENC KAMARAZENEKAR

www.zemplenfestival.hu

Főtámogató:
Antenna Hungária | nka | OM | fesztiválok éve 2010 | Miskolc Fesztivál

VÁROSFEJLESZTÉSI IGAZGATÓSÁG

MISKOLCON ELADÓ INGATLANOK

A Miskolc Holding Zrt. 2 fordulóú versenyztetési eljárás (nyílt írásos ajánlat + versenytárgyalás) útján történő értékesítésre meghirdeti az alábbi ingatlanokat:



Cím	Helyrajzi szám	Terület (m ²)	Jellege	Megnevezés	Bruttó induló ár (Ft)	Bánatpénz (Ft)	Ajánlatok beadásának határideje	Ajánlatok bontásának időpontja	Versenytárgyalás időpontja	Kiajánlási dokumentáció ára (Ft)
Győri kapu 47-53.	22 133/276	55	bérbeadott	szolgáltatóház	14 000 000 Ft	700 000 Ft	2010. 08. 24. 9.00	2010. 08. 24., 9.15	2010. 08. 25., 9.00	12 500 Ft
Andrássy u. 14-20.	20 837/5/A/80	165	bérbeadott	üzlethelyiség	24 800 000 Ft	1 240 000 Ft		2010. 08. 24., 9.30	2010. 08. 25., 9.15	12 500 Ft
Szinyei M. P. u. 11.	30 118/13/A/27	134	üres	üzlethelyiség	7 700 000 Ft	385 000 Ft		2010. 08. 24., 9.45	2010. 08. 25., 9.30	12 500 Ft
Tizeshorvéd u. 21/B.	91/95/A/22	50	bérbeadott	üzlet	6 500 000 Ft	325 000 Ft		2010. 08. 24., 10.00	2010. 08. 25., 9.45	12 500 Ft
Deák tér 6.	2583/A/3	52	üres	műhely	3 700 000 Ft	185 000 Ft		2010. 08. 24., 10.15	2010. 08. 25., 10.00	12 500 Ft
Hatvanötösök útja 3.	4117	173 lakások 409 üzleti célú 1130 telek	üres	társasház	23 500 000 Ft	1 175 000 Ft		2010. 08. 24., 10.30	2010. 08. 25., 10.15	12 500 Ft

AZ ÍRÁSOS AJÁNLATOK BENYÚJTÁSÁNAK HELYSZÍNE: Miskolc Holding Zrt. Ingatlanforgalmazási Iroda Miskolc, Hunyadi u. 19.

Ajánlatot az nyújthat be, aki az ingatlan, s az ajánlattétel részleteit bemutató **kiajánlási dokumentációban** foglaltakat elfogadja, továbbá befizeti a **bánatpénzt** az írásos ajánlatok benyújtásának határidejét megelőzően. A bánatpénz a nyertes pályázónál a vételárba beszámít, a többiekéni visszafizetésre kerül. Az ajánlatbontáson és a versenytárgyaláson csak az érvényes ajánlatot tevők vehetnek részt. Az ingatlanokról bővebb tájékoztatás a MIK Zrt. honlapján www.mikrt.hu, valamint az 516-243 és az 516-420-as miskolci telefonszámokon kérhető.

KÍRÓ FENNTARTJA MAGÁNAK A JOGOT, HOGY AZ AJÁNLATTÉTELI ELJÁRÁST AZ AJÁNLATTEVŐKSEL SZEMBENI INDKLÁSI KÖTELEZETTSÉG NÉLKÜL HATÁROZATLAN IDŐRE ELHALASSZA, VAGY EREDMÉNYTELENNEK NYILVÁNÍTSA.

